平成 25 年１月 31 日

各          位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社
コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部
本社所在地 東京都千代田区外神田三丁目12番8号
代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 塚 本  外 茂 久

問 合 せ 先
取 締 役
管理本部長 川 村 英 治

 ＴＥＬ ０３-４４５５-３１１１

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 24 年 11 月７日に公表いたしました、平成 25 年３月期通期連結業績予想数値を下記の通

り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

平成 25 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 230,000 1,500 1,800 300 10.87

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 216,000 500 1,000 100 3.62

増 減 額 ( B ) － ( A ) △14,000 △1,000 △800 △200 －

増 減 率 （ ％ ） △6.1 △66.7 △44.4 △66.7 －

(ご参考)前期実績
(平成24年３月期)

229,856 2,067 2,569 914 33.13

業績予想修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、欧州債務危機に端を発した世界経済減速の影響等に

よる民生機器及び産業機器向け半導体・電子部品やEMSビジネスの需要等の回復が依然とし

て遅れており、また、コンシューマ向け情報機器等の販売も低調に推移しているため、上記

の通り修正いたします。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前

提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上

KG013-0
15mm